O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(05)

Arqueologia, aberto por meio do Edital nº 208/2023 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 208/2023-Concurso Público
(05) Arqueologia

Nome Inscrição Nota

Fabiana Terhaag Merencio 5.1011995

Glauco Constantino Perez 7.5010407

Leilane Patricia de Lima 8.0111844

Mario Junior Alves Polo 6.5012448

Maringá, 8 de março de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. RAFAEL CORTELETTI

Prof. Dr. DANIELA MAGALHÃES KLOKLER ________________________________

Prof. Dr. LUANA CRISTINA DA SILVA CAMPOS ________________________________

08/03/2024 15.34.13 Página 1 de 1